２０２５年２月 5 日

お客様 各位

小川峰株式会社

テキスタイル事業部

住所：〒111-0041

東京都台東区元浅草 4-1-15

電話：03-3843-0711

大雪による配送遅延のご案内

平素より Crista をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在大雪の影響により、お荷物の集配に遅延および荷受け停止地域が発生しております。

このためお荷物のお届けに、通常よりお時間がかかる可能性がございます。

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

最新のお届け状況につきましては、配送会社のウェブサイトをご確認ください。

ヤマト運輸（外部サイト）

https://www.kuronekoyamato.co.jp/